Il Torneio Master Cidade de Estarreja

Estarreja, 23/3/2024

ESTARREJA "Xl 7~

Prova 13 Masc., 100m Livres 25 - 94 anos
23/03/2024 - 15:37 Resultados
RN A(25-29) 50.54 Artiom Viatcheslavovitch Poliakov COL Torres Novas 05/02/2022
RN B(30-34) 50.73 Goncalo Teixeira Santos ANE Estoril 13/01/2024
RN C(35-39) 52.38 Pedro Miguel Silva CRV Felgueiras 26/01/2013
RN D(40-44) 52.90 Miguel Alexandre Machado INDANP  Sheffield (GBR) 28/10/2016
RN E(45-49) 53.64 Miguel Alexandre Machado CLIPTEAM Funchal 23/11/2023
RN F(50-54) 55.76 Jorge Eduardo Faria SAD Caldas da Rainha 12/04/2014
RN G(55-59) 57.72  Jorge Eduardo Faria SAD Algés 06/04/2019
RN H(60-64) 1:01.31 Jose Carlos Freitas CNLA Caldas da Rainha 28/01/2023
RN [(65-69) 1:08.21 Vitor Manuel Mavioso SAD Albufeira 11/12/2022
RN J(70-74) 1:11.98 Antonio Bessone Basto SAD Caldas da Rainha 11/04/2015
RN K(75-79) 1:22.09 Stephen Thomas Dyson SAD Albufeira 11/12/2022
RN L(80-84) 1:38.75 Leonel Sousa Gomes AAC Mealhada 30/01/2010
RN M(85-89) 1:48.22 Jose Vicente Moura SAD Caldas da Rainha 30/04/2022
RN N(90-94) 59:00.00
Lugar Nome Idade Tp. Insc. Tempo final 50m 100m
Master Esc A
1. Frederico Sousa Soares 28 AHBE 56.53 55.25 26.66 28.59
2.  Ruben Manuel Aimeida 29 CDF 58.87 1:00.11 28.82 31.29
3. Jose Diogo Fonseca 27 ADP 1:09.54 1:04.61 31.37 33.24
4. Joao Pedro Guedes 27 SCSJV 1:03.79 1:04.72 31.22 33.50
5. Luis Carlos Silva 27 ADP 1:07.81 1:06.12 31.94 34.18
6. Jorge Miguel Caselha 29 LSC 1:05.76 1:07.99 32.92 35.07
Master Esc B
1. Jose Daniel Goncalves 31 CDCA 58.75 55.85 27.32 28.53
2. Pedro Fragoso Lopes 34 FCP 1:05.36 57.33 27.89 29.44
3. Jose Figueiredo Pereira 32 CDE 56.44 58.31 27.46 30.85
4. Filipe Jose Baptista 30 SCSJV 59.06 59.07 28.24 30.83
5. Luis Manuel Ribeiro 33 FOCA 58.34 59.27 28.36 30.91
6. Jose Miguel Gouveia 33 LSC 1:04.49 1:02.25 29.98 32.27
7. Pedro Miguel Bras 33 VSC 1:04.97 1:04.13 30.32 33.81
8. Artur Manuel Lima 30 GDNFAMA 1:08.00 1:07.18 32.31 34.87
9. Fernando Daniel Couto 34 ADP 1:17.49 1:15.50 35.92 39.58
10. llia Beltiukov 30 AAC 1:22.25 1:21.62 40.57 41.05
Master Esc C
1. Ricardo Andre Leal 39 FCP NT 1:00.75 28.20 32.55
2. Fabio Rafael Moreira 39 ADP 1:04.79 1:04.12 30.88 33.24
3. Andre Filipe Ferreira 37 SCB NT 1:04.94 31.38 33.56
4. Pedro Ricardo Machado 37 GDNFAMA 1:04.30 1:06.53 30.75 35.78
5. Jose Pedro Pinho 38 LSC 1:06.71 1:07.68 32.50 35.18
6. Pedro Joao Morais 38 CSAAXXI 1:08.64 1:08.54 32.53 36.01
Jorge Miguel Xavier 35 SCB NT 1:08.54 32.17 36.37
8. Andre Luis Tavares 38 CNMAIA 1:08.90 1:08.63 32.64 35.99
9. Bruno Ferreira Piorro 39 CAPGE NT 1:09.22 33.33 35.89
10. David Silva 36 CSAAXXI 1:12.09 1:10.19 33.79 36.40
11. Julio Domingos Pinto 37 CGA 1:11.00 1:10.68 33.46 37.22
12. Pedro Emanuel Gomes 36 CNV 1:16.61 1:11.08 35.04 36.04
13. Jaime Antonio Soares 37 ADP 1:12.95 1:13.87 35.51 38.36
14. Bruno Miguel Baptista 38 CDE 1:14.87 1:14.95 35.55 39.40
15. Ricardo Jorge Letra 39 IDV 1:17.43 1:14.96 35.46 39.50
16. Helder Tomas Rocha 38 ADP 1:25.99 1:20.35 38.93 41.42
17. Tiago Nuno Pimentel 39 LSC NT 1:20.49 37.62 42.87
18. Nuno Ricardo Ferreira 39 CDE 1:21.77 1:22.74 39.26 43.48
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Prova 13, Masc., 100m Livres

Master Esc D
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Francisco Zamith Passos
Marcelo Porto Rodrigues
Luis Alberto Esparragoza
Mario Nuno Pereira
Agostinho Alberto Rego
Jose Alexandre Onofre
Gabriel Antero Oliveira
Jorge Jose Costa

Hugo Alexandre Dias
Celso llidio Moreira

403 - Falsa partida - SW 4.4

Master Esc E
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=
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Bruno Miguel Santos
Jose Alexandre Vieira
Jorge Miguel Silva
Andrei Krastin

Carlos Nuno Sereno
Andre Manuel Teixeira
Antonio Manuel Ligeiro
Paulo Alexandre Brito
Rui Alexandre Rita
Carlos Miguel Rodrigues

Master Esc F

PN ~WN R

Miguel Jose Ferreira

Rinat Kamolov

Vitorino Fernando Faria
Alfredo Alexandre Carvalho
Joao Pedro Oliveira
Ulisses Manuel Lopes
Mario Paulo Carvalho
Antonio Manuel Pereira

Master Esc G

NGO~ LN

Gustavo Ferreira Basto
Celso Fernando Ribeiro
Paulo Fernando Oliveira
Joao Marcos Mitt
Antonio Pires Oliveira
Joaquim Matos Magro
Joaquim Manuel Simoes
Francisco Goncalves Malheiro
Celso Abreu Fernandes
Luis Miguel Antunes
Antonio Paulo Silva
Jose Domingues Silva

Master Esc H

®NO O~ WN P

Jose Miguel Barroso
Joao Carlos Lourenco
Manuel Alberto Pinho
Fabio Floriano
Francisco Jose Grilo
Antonio Carlos Silva
Jose Rodrigues Oliveira
Manoel Pinto Filho
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46
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48

54
53
51
51
50
50
51
52

57
55

56
55
58
57
55
57
56
57
59

62
60
63
61
60
60
60
63

GCST
CNV
SCE
FOCA
VvSC
CDE
CDE
VSC
ADBA
CSAAXXI

CDUP
CDCA
CNLX
CFP
CGA
CDE
CGA
EDV
IDV
CSAAXX

LSsC
CSAAXXI
FOCA
CDF
CNV
ADP
CAPGE
ADP

CGA
FCP
DNMG
FCP
CDF
CDE
GDNFAMA
EDV
SCA
LsC
CDF
scB

CFP
EDV
CNMAIA
SCE
SCB
FCP
ScB
SCcB

57.14
1:06.52
1:09.18
1:12.36
1:13.32
1:28.73
1:35.68
1:25.04
2:01.60
1:16.78

1:02.11
1:08.95
1:06.42
1:12.60
1:13.59
1:18.78
1:17.04
1:21.76

NT
1:41.22

NT
1:16.37
1:26.86
1:25.76
1:28.60
1:39.27

NT
1:36.84

1:09.66
1:06.07
1:19.26
1:25.90
1:20.75
1:21.16
1:21.29
1:24.16
1:26.01
1:28.06
1:36.62
1:56.24

1:06.80
1:26.59
1:22.60
1:24.25
1:25.33
1:28.20
1:38.33
1:44.89

57.20
1:07.15
1:08.81
1:12.45
1:19.42
1:26.60
1:27.70
1:27.98
1:55.29

1:02.65
1:05.90
1:08.13
1:09.64
1:12.53
1:16.72
1:16.77
1:22.75
1:36.94
1:38.50

1:10.05
1:16.22
1:25.63
1:26.07
1:30.57
1:37.05
1:39.24
1:40.70

1:06.05
1:06.25
1:16.55
1:21.96
1:22.13
1:23.09
1:23.90
1:25.04
1:26.47
1:27.76
1:34.03
1:56.82

1:07.48
1:22.44
1:22.46
1:23.35
1:23.36
1:26.96
1:40.20
1:45.92

27.73 29.47
32.02 35.13
32.89 35.92
33.77 38.68
38.36 41.06
43.14 43.46
43.91 43.79
41.10 46.88
55.13 1:00.16
29.78 32.87
31.22 34.68
32.19 35.94
32.27 37.37
34.21 38.32
37.05 39.67
36.57 40.20
40.35 42.40
47.70 49.24
47.50 51.00
33.99 36.06
35.82 40.40
41.37 44.26
41.28 44.79
42.44 48.13
47.28 49.77
46.57 52.67
45.63 55.07
31.25 34.80
31.85 34.40
37.34 39.21
39.66 42.30
37.97 44.16
39.25 43.84
40.57 43.33
41.24 43.80
39.68 46.79
42.57 45.19
42.33 51.70
53.15 1:03.67
32.07 35.41
39.17 43.27
39.04 43.42
39.01 44.34
40.82 42.54
39.87 47.09
47.30 52.90
50.26 55.66
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Il Torneio Master Cidade de Estarreja sciodatado
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Prova 13, Masc., 100m Livres
Master Esc |

1. Luis Miguel Fonseca 65 FCP 1:22.14 1:19.54 38.67 40.87

2. Mario Jose Pinto 67 cuc 1:22.91 1:22.87 40.91 41.96

3. Oscar Filipe Goncalves 66 CFP 1:37.99 1:26.65 42.26 44.39

4. Fernando Paulo Fabiao 66 FCP 1:32.62 1:31.03 41.69 49.34

5. Ricardo Portella Aguiar 65 FCP 1:42.83 1:43.60 50.20 53.40

6. Manuel Filipe Neto 65 CDE 1:45.14 1:49.22 49.21 1:00.01
Master Esc J

1. Edison Mello Junior 74 CDE 1:27.04 1:26.20 43.16 43.04

2. Domingos Jose Ferreira 70 SCE 1:31.07 1:30.37 42.86 4751

3. Jose Henrique Madail 70 CGA 1:38.39 1:38.21 49.56 48.65

4. Americo Rocha Pereira 71 FCP 2:22.77 2:32.66 1:13.98 1:18.68
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